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Interrupteur etanche Plexo

Voir la fiche technique
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Profondeur (en mm)

Largeur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)
Intensité maximum (en A)
Longueur (en mm)

Type de pose

Coloris

Garantie

Indice de protection (IP)

Informations valables le 22/01/2026

Tredelec

61

82

230

10

84,50

En applique
Gris

2 ans

IP 55
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https://www.trenois.com/c/electricite-16561
www.trenois.com/c/materiel-electrique-17714/
https://www.trenois.com/c/materiel-electrique-17714/prise-courant-interrupteur-46935
https://www.trenois.com/p/interrupteur-etanche-plexo-7631#LEG120
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/leg120_fiche-technique/original/leg120_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/TREDELEC
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Caractéristiques techniques

REFERENCE TYPE DE PRIX
MANoccUVRE
LEG120 Va et vient 30,81 €
LEG122 Va et vient a voyant 60,72 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/LEG120/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/LEG122/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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